Uchwała Nr 38/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie: 
zabezpieczenia środków finansowych SUM w wysokości 3.500.000 zł 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy 
ul. Medyków 8”.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie w planie rzeczowo - finansowym Uczelni, środków własnych w wysokości 3.500.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Medyków 8”.

2. Środki własne, o których mowa w ust. 1 ujęte zostały w poz. 11 tabeli nr 14 - „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 w kwotach brutto (w zł)” planu rzeczowo-finansowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 150/2011 Senatu SUM 
z dnia 29 czerwca 2011 r. z późn. zm. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







